
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 851

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA NAUKI i SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 
i 742) zarządza się, co następuje:

§ 1. Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Krośnie, utworzonej na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów 
z  dnia 15 czerwca 1999  r. w  sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w  Krośnie (Dz.  U. Nr  55, 
poz. 575), nadaje się nazwę „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

1) �Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkol-
nictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483).


		2012-07-24T14:58:31+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-24T14:59:05+0200




